公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披

露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上
市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信
息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司不存在需披露业绩预告或业绩快报的情况，也未向第三方提供未公开的 2022 年第三季度

业绩信息；公司将根据规定编制并及时披露《2022年第三季度报告》，具体经营情况及财务数据请关注
公司定期报告。

3、公司郑重提醒广大投资者，《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）
为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。 公司将严格按照有关法律
法规的规定和要求，继续做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

山东宝莫生物化工股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 10 日

证券代码：002382 证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2022-070
债券代码：128108 债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司关于 2022 年
第三季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗
债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债
转股价格：人民币 18.24元/股
转股时间：2020年 12月 3日至 2026年 5月 27日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券交易实施细则》的有关

规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022年第三季度可转换公司债券（以下简称“可
转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号”文核准，公司于 2020年 5月 28日公开发行

了 3,144.04万张可转债，每张面值 100元，发行总额 314,404万元。
（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2020〕523 号”文同意，公司 314,404 万元可转债

于 2020年 6月 19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债”，债券代码“128108”。
（三）可转债转股期限
根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股期

自可转债发行结束之日（2020年 6月 3日）满六个月后的第一个交易日（2020 年 12 月 3 日）起至可转
债到期日（2026年 5月 27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况
2022年第三季度，蓝帆转债因转股减少 190,000 元（1,900 张），转股数量为 10,412 股。 截至 2022

年 9月 30日，公司可转债余额为 1,521,079,200元（15,210,792张）。
公司 2022年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （+，
-）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一 、 限售条件流通股/
非流通股 5,845,214 0.58 - 5,845,214 0.58

高管锁定股 5,845,214 0.58 - 5,845,214 0.58
首发后限售股 - - - - -
二、无限售流通股 1,001,232,893 99.42 10,412 1,001,243,305 99.42
三、总股本 1,007,078,107 100.00 10,412 1,007,088,519 100.00

三、其他
投资者如需了解“蓝帆转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 5 月 26 日刊登在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨
打公司投资者联系电话 0533-7871008进行咨询。

四、备查文件
1、截至 2022年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；
2、截至 2022年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“蓝帆转债”股本结

构表。
特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司
董事会

二〇二二年十月十一日

证券代码：000993 证券简称：闽东电力 公告编号：2022临-36

福建闽东电力股份有限公司关于使用
闲置自有资金进行现金管理的进展公告
本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。
福建闽东电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 26 日和 2022 年 2 月 16 日召开的

第七届董事会第四十次临时会议和 2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用闲置自有资金
进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币 30,000 万元的闲置自有资金进行现金管理，用于
购买结构性存款或保本型理财产品，授权期限为公司股东大会审议通过之日起 12 个月内有效，在额
度及决议有效期内，现金管理业务可循环滚动开展，资金可滚动使用。 具体内容详见公司于 2022 年 1
月 27 日和 2022 年 2 月 17 日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）发布的《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022 临-06）和《2022
年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2022临-08）。

根据上述决议， 公司就近日使用部分闲置自有资金购买银行结构性存款产品的相关事宜公告如
下：

一、 理财产品基本情况
序
号

认购主
体 类型 签订

单位
金额
（万元）

产品
期限 起息日 到期日 预 期 年 化 收

益率
是 否 已
赎回

1 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 2900 开放式 2022 年 7

月 6 日 - 3.00% 是

2 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 1000 开放式 2022 年 7

月 6 日 - 3.00% 是

3 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 3000 92 天 2022 年 7

月 28 日
2022 年 10
月 28 日 1.5%-3.5% 否

4 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 银 行 宁
德分行 2000 186 天 2022 年 7

月 28 日
2023 年 1
月 30 日 1.55%-3.7% 否

5 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 1700 开放式 2022 年 7

月 29 日 - 3.00% 是

6 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 3400 开放式 2022 年 8

月 3 日 - 3.00% 否

7 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 2000 180 天 2022 年 8

月 31 日
2023 年 2
月 27 日 1.6%-3.67% 否

8 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 银 行 宁
德分行 4000 181 天 2022 年 9

月 15 日
2023 年 3
月 15 日 1.55%-3.7% 否

9 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 银 行 宁
德分行 1000 196 天 2022 年 9

月 30 日
2023 年 4
月 14 日 1.55%-3.7% 否

10 闽东电
力

保本浮动收益型
结构性存款

厦 门 国 际 银
行宁德分行 3000 180 天 2022 年 9

月 30 日
2023 年 3
月 29 日 1.6%-3.66% 否

二、关联关系说明
公司及子公司与厦门银行宁德分行、厦门国际银行宁德分行不存在关联关系。
三、投资风险分析及风险控制
（一）投资风险
1、虽然安全性高的投资产品都经过严格的评估，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项

投资受到市场波动的影响；
2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际收益不可预

期；
3、相关工作人员的操作及监控风险。
（二）风险控制措施
1、严格筛选投资对象，选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全、经营效益好、资金运作能力强

的主体所发行的产品；
2、公司财务部建立投资台账，将实时分析和跟踪产品的净值变动情况，如评估发现存在可能影响

公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险；
3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计；
4、资金使用情况由公司内审部门进行日常监督，定期对投资产品进行全面检查，并根据谨慎性原

则，合理地预计各项投资可能发生的收益和损失；
5、公司将根据有关规定，按季度及时对相关业务进行信息披露。
四、对公司日常经营的影响
公司在保证正常经营的情况下， 使用闲置资金进行现金管理， 不会影响公司主营业务的正常开

展，同时可以提高资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报。
五、 公告日前十二个月内购买理财产品情况

序
号

[…]

股价格由 10.63元/股向下修正为 8.96元/股，本次转股价格调整实施日期为 2019年 3月 22日。

公司于 2019年 5月 14日召开第三届董事会第五十次会议，审议通过了《关于可转债转股价格调
整的议案》。 根据 2018年度权益分派实施方案，公司以 2018年年度权益分派股权登记日总股本为基
数，每 10 股派发现金红利 0.80 元（含税），同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 5
股。权益分派实施后，“岭南转债”转股价格由 8.96元/股调整为 5.92元/股。调整后的转股价格自 2019
年 5月 30日起实施。

公司于 2020年 7月 10日召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于可转债转股价格调
整的议案》。 因部分限制性股票回购注销及公司实施 2019年度权益分派，根据 2019 年年度权益分派
方案，公司以 2019年年度权益分派股权登记日总股本为基数，每 10 股派发现金红利 0.22 元（含税）。
公司可转换公司债券的转股价格由目前的 5.92元/股调整为 5.90元/股。调整后的转股价格于 2020年
7月 17日起生效。 在权益分派实施完成后，公司进行部分限制性股票回购注销，本次注销完成后公司
可转换公司债券的转股价格由注销前的 5.90元/股调整为 5.91元/股。 调整后的转股价格于 2020年 7

月 31日起生效。
公司于 2021年 9月 23日召开第四届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于可转债转股价格

调整的议案》。 公司向特定投资者非公开发行人民币普通股股票 155,601,655股，相关股份已在中国证
券登记结算有限责任公司深圳分公司完成新发行股份登记手续， 新增股份于 2021 年 9 月 27 日在深
圳证券交易所上市。 因公司本次非公开发行股份，“岭南转债”的转股价格将由原来 5.91 元/股调整为
5.59元/股。 调整后的转股价格自 2021年 9月 27日起生效。

公司于 2021年 11月 14日召开第四届董事会第四十一次会议及 2021年 11月 30 日召开了 2021
年第五次临时股东大会审议通过了《关于向下修正“岭南转债”转股价格的议案》，确定“岭南转债”的
转股价格由 5.59元/股向下修正为 3.43元/股，转股价格调整实施日期为 2021年 12月 1日。

二、可转债转股股份变动情况
2022年第三季度“岭南转债”因转股，金额减少 149,000元（1490张）,转股数量为 43,437 股。 截至

2022年 9月 30日，“岭南转债”剩余金额为 657,271,900元（6,572,719张）。 公司 2022年第三季度股份
变动情况如下：

名称

本次变动前（股 ） 本次变动增减 （＋，－）（股） 本次变动后(股 ）

数量 比例 发 行 新
股 送股 公 积 金 转

股
可 转 债 转
股 其他 数量 比例

一 、限售条件流通
股 308,114,259 18.29% - - - +15,000 - 308,129,259 18.29%

高管锁定股 302,510,409 17.95% - - - +15,000 - 302,525,409 17.96%

股权激励限售股 5,603,850 0.33% - - - - - 5,603,850 0.33%

二 、无限售条件流
通股

1,376,739,91
3 81.71% - - - +28,437 - 1,376,768,35

0 81.71%

三、总股本 1,684,854,17
2 100.00% - - - +43,437 - 1,684,897,60

9
100.00
%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0769-22500085进行咨询。
特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司董事会
2022 年 10 月 11 日

证券代码：002861 证券简称：瀛通通讯 公告编号：2022-060
债券代码：128118 债券简称：瀛通转债

瀛通通讯股份有限公司关于
实际控制人的一致行动人股份减持
计划期限届满暨实施情况的公告

公司股东左贵明先生、曹玲杰先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 12 日披露了《关于实际控制人的一致

行动人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-010），公司实际控制人黄晖先生、左笋娥女士的
一致行动人左贵明先生、曹玲杰先生计划分别以集中竞价、大宗交易方式减持其所持有的公司股票不
超过 500,000股、1,500,000股，合计不超过公司当时总股本的 1.29%（以下简称“减持计划”）。 其中，以
集中竞价交易方式减持的，自减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内进行（即 2022 年 4 月 6
日至 2022 年 10 月 5 日）；以大宗交易方式减持的，自减持计划公告之日起 3 个交易日后的 6 个月内
进行（即 2022年 3月 17日至 2022年 9月 16日）。

公司于 2022年 7月 8日披露了《关于实际控制人的一致行动人股份减持进展公告》（公告编号：
2022-041），对股东左贵明先生、曹玲杰先生实施减持计划时间过半的进展情况进行了披露。

[…]

营产生重大影响。

三、备查文件
1、左贵明先生、曹玲杰先生出具的《关于股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》。
特此公告。

瀛通通讯股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 11 日

证券代码：000861 证券简称：海印股份 公告编号：2022-62号

广东海印集团股份有限公司
关于控股股东签署《股份转让协议》暨

权益变动的提示性公告
控股股东广州海印实业集团有限公司及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、2022年 10月 10日，广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”、“海印股份”）控股股东广州

海印实业集团有限公司（以下简称“海印集团”）与上海银叶投资有限公司（以下简称“上海银叶投资”）
签署《股份转让协议》，海印集团拟将其持有的部分公司无限售流通股合计 126,050,000 股（占公司总
股本的 5.00%）转让给上海银叶投资管理的银叶新玉优选 2期私募证券投资基金（以下简称“银叶新玉
优选 2期基金”） ，本次协议转让股份不触及要约收购，不构成关联交易。本次转让完成后，银叶新玉优
选 2期基金成为公司持股 5%以上的股东。

2、本次协议转让不涉及公司控制权变更，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对
公司治理结构及持续经营产生影响。

3、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性审核确认后，方能在中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户手续。 该事项能否最终实施完成尚存在不确定性，敬请
广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况
2022年 10月 10日，公司收到控股股东海印集团及其一致行动人邵建明先生出具的《广东海印集

团股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》”）。
信息披露义务人于 2022 年 5 月至 2022 年 10 月期间因主动减持及可转债转股被动稀释导致股

份累计变动比例达 9.5406%。 现将本次权益变动的具体情况公告如下：
1、2022年 10月 10日，控股股东海印集团与受让方上海银叶投资签署《股份转让协议》，海印集团

拟将其持有的公司部分无限售流通股合计 126,050,000股（占公司总股本的 5.00%）转让给上海银叶投
资管理的银叶新玉优选 2期基金。

2、信息披露义务人海印集团于 2022 年 5 月至 2022 年 7 月期间通过大宗交易方式合计减持公司
股份 45,000,000股（占公司总股本 1.7876%），具体情况如下表所示：
股东名称/变动
事项 变动方式 变动方向 变动日期 减持均价

(元/股) 变动股数（股） 变动比例（%）

海印集团 大宗交易 减持

2022 年 5 月 31 日 2.61 8,000,000 0.3186

2022 年 6 月 1 日 2.62 14,000,000 0.5567

2022 年 7 月 14 日 2.43 23,000,000 0.9123

3、公司可转债自 2016年 12月 16日起进入转股期。 2022 年 5 月 12 日至 2022 年 6 月 8 日期间，
公司可转换债券共计转股 157,992,379股，公司总股本增加导致控股股东及其一致行动人持股比例被
动下降。

4、本次权益变动前后持股情况：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股 ） 占总股本比例 （%） 数量（股 ） 占总股本比例 （%）

海印集团 964,593,089 40.8206 793,543,089 31.4774

邵建明 74,417,500 3.1493 74,417,500 2.9519

合计 1,039,010,589 43.9699 867,960,589 34.4293

二、本次股份协议转让情况
信息披露义务人海印集团于 2022年 10 月 10 日与受让方上海银叶投资签署《股份转让协议》，海

印集团拟将其持有的公司部分无限售条件流通股股份 126,050,000股（占公司总股本的 5.00%）转让给
上海银叶投资管理的银叶新玉优选 2 期基金。 转让价格为 2.20 元/股， 转让价款总额为 277,310,000
元。

（一）本次股份转让所涉及的交易各方基本情况
1、转让方：广州海印实业集团有限公司
统一社会信用代码：91440101618604930W
企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）
注册地址：广州市越秀区东华南路 98号 2001房自编 01室
法定代表人：邵建聪
注册资本：100,000,000元人民币
成立日期：1996年 4月 30日
主营业务：批发业
通讯地址：广州市越秀区东华南路 98号 2001房自编 01室

海印集团的实际控制人为邵建明先生、邵建佳先生和邵建聪先生，分别持有海印集团 65%、20%、
15%的股权。 邵建明先生、邵建佳先生、邵建聪先生系兄弟关系。

2、 受让方：银叶新玉优选 2期私募证券投资基金
备案编号：SLV157
备案时间：2020-10-22
基金管理人：上海银叶投资有限公司
统一社会信用代码：9131011568545723X8
企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）
注册地址：中国（上海）自由贸易试验区花园石桥路 66号 5层 501室